
UCHWAŁA  NR LVIII/423/2018 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia terminów sesji Rady Miasta w 2018 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z § 39 ust. 2 Statutu Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1247, z 2017 r. poz. 1806) Rada Miasta Świnoujście 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/393/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 14 grudnia 2017 roku w sprawie ustalenia 

terminów Sesji Rady Miasta w 2018 roku, w § 1 termin „24 maja” zastępuje się terminem „23 maja”. 

§ 2. Zaktualizowany plan sesji Rady Miasta Świnoujście stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Śliwiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D29A12D1-87D5-4D8F-8736-0D6F15A2264F. Podpisany Strona 1



         Załącznik  

         do Uchwały Nr LVIII/423/2018 

         Rady Miasta Świnoujście  

         z dnia 26 kwietnia 2018 r.   

 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Świnoujście w 2018 roku: 

 

1. 25 stycznia  

2. 22 lutego 

3. 29 marca 

4. 26 kwietnia 

5. 23 maja  

6. 28 czerwca 

7. 30 sierpnia 

8. 27 września 

9. 25 października 

10. 11 listopada (uroczysta)  

 

Id: D29A12D1-87D5-4D8F-8736-0D6F15A2264F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Przedkładany projekt uchwały Rady, jest wyrazem realizacji obowiązku wynikającego z § 39 ust. 2 Statutu Gminy 

Miasto Świnoujście, zgodnie z którym sesje zwoływane są w terminach określonych w rocznym planie.  

 

 

 

Id: D29A12D1-87D5-4D8F-8736-0D6F15A2264F. Podpisany Strona 3




